
ÍOGG
Lucas do Rio Verde-MT

PORTARTA No 004, DE 03 DE JANEIRO DE 2020

Nomear Comissão de eventos para o exercício de

2020.

JOÃO PAGOTTO, Diretor Executivo do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear Comissão de Eventos para o exercício de 2020, sendo membro

desta comissão:

Paulo Sergio Ficher

José Gustavo dos Santos

Alessandra do Nascimento Montes de Souza

Leidi Cristina Geller

Sabrina Arens Endeler

Art.20 Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos retroativos
a 03 de Janeiro de2019.

Art. 30 Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a portaria no 03 de

03 de Janeiro de2019.

Lucas do Rio Verde - MT, 03 de Janeiro 2020.

do SAAE

Publique-se e Cumpre-se

sERVtçO DE AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO

a

o

a

a

o

Av. Pará,219-E - Bairro Cidade Nova
Lucas do Rio Verde - Mato Grosso - CEP 78.455-000
Fone: (65) 3549-7701 - CNPJ 01.377.043/0001-53
\ivww. saael rv. com. br - admin istrativo@saaelrv. com. br

+


